
ららぽーと湘南平塚が様々なコンテンツを発信する「らら湘南平塚チャンネル」。
今回はおうちで作れるクリスマスから新年、冬の季節の食卓を彩るメニューです。

さっそくおうちで挑戦してみよう！

レシピや料理動画など
詳細はこちらからCHECK!

※写真はすべてイメージです。※商品は数に限りがございます。品切れの際はご容赦ください。※掲載内容は予告なく変更または中止する場合がございます。

ツヴィリング J.A. ヘンケルス / ツヴィリングクッキングスタジオ（1F）

材 料（2人分）

竹ノ鼻先生講 師

ツヴィリング J.A. ヘンケルス /
ツヴィリングクッキングスタジオ（1F）

竹ノ鼻先生（ツヴィリング J.A. ヘンケルス /ツヴィリングクッキングスタジオ）講 師

佐藤先生、猪崎先生講 師

❸かにのみぞれ鍋

とうふや豆蔵（1F）

鈴木水産（1F）

弊社の商業施設では、ご来館のお客様に安心してお買物・お食事をお楽しみいただくため、施設内の衛生管理につきましては、厚生労働省発表の「新型コロナ
ウイルス感染症対策の基本方針」に基づき、対策を実施しております。また、政府の協力要請などにより、営業時間・駐車場利用時間・営業内容につきましては
急遽変更させていただく可能性がございます。ご来館の際には施設ウェブサイトの「お知らせ」ページから最新の営業時間をご確認のうえお越しください。
お客様にはご迷惑をおかけしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申しあげます。

ご来館の際はお住まいの都道府県の移動に関する最新の方針をご確認ください。

・鶏もも肉・・1枚(300g程度）
・玉ねぎ・・・・・・・・・・・・・・1/2個
・白菜・・・・・・・・・・・・・・・・・大3枚
・ハム・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・2枚

・塩・・・・・・・・・・・・・・・小さじ1/4
・胡椒・・・・・・・・・・・・・・・・・・適量
・小麦粉・・・・・・・・・・・・・・・・・10g
・牛乳・・・・・・・・・・・・・・・・200cc

材 料（2人分）
・卵・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・1個
・塩・・・・・・・・・・・・・小さじ1/4
・牛乳・・・・・・・・・・・・・・・40cc
・薄力粉・・・・・・・・・・・・・・30g
・バター・・・・・・・・・・・・・・適量

〈トッピング〉 各適量
・ホイップクリーム
・お好みのフルーツ
・チョコレートソース
・粉糖　・ミント など

❷ダッチベイビーパンケーキ❶チキンと白菜のホワイトシチュー

❶

❷

材 料（2人分）
・絹豆腐（おとうふ工房いしかわ 究極のきぬ）★・・・・・450g
・かぶ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・4～5個
・いわし削り（カネジュウ謹製）★・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・適量
・北海道産 かたくり粉（富士食品）★・・・・・・・・・・・・・・・小さじ２

・だし昆布・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・5g
・かに身・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・１パックorかに缶１個
・しょうが・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ひとかけ
・油・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・適量

・使用している鍋はツヴィリング J.A. ヘンケルス /ツヴィリングクッキングスタジオ（1F）で販売しております。
・★マークの食材はとうふや豆蔵（1F）で販売しております。

・使用している食材は鈴木水産（1F）で販売しております。

❹お正月の逸品！
鯛の活き造り/握り寿司

❺おしゃれで簡単!
小皿で盛り付けお正月おせち

織部（1F）

・❶❷で使用している鍋と器（ココット）はツヴィリング J.A. ヘンケルス / ツヴィリングクッキングスタジオ（1F）で販売しております。

使用している食器類は
こちらで販売中！


